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KOHTLA-JÄRVE SLAAVI PÕHIKOOLI HOOLEKOGU PROTOKOLL nr. 1-2/2 

Kohtla-Järve                                                                                                              20.03.2024.a 

 
Hoolekogu koosoleku algus: 17.30 
Hoolekogu koosoleku lõpp: 19.45 
 
Hoolekogu koosoleku juhataja: Anna Pivneva, hoolekogu esimees 
Hoolekogu koosoleku protokollis: Veroonika Shirokova, hoolekogu liige 
 
Hoolekogu koosoleku töös osales 12 liiget: Svetlana Korotkova, Julia Krjatalova, Yuliya Salmina, 
Jekaterina Sizova, Veroonika Shirokova, Anna Pivneva, Karina Andrejeva, Tatjana Orlova, Kristina 
Tulainova, Aleksander Naumtšuk, Roman Špitšikov, Marina Vassiljeva. 
Hoolekogu koosolekule kutsutud: Svetlana Vladimirova, Julia Kropatševa, f Apolinsky 
 
 
Kinnitatud päevakord: 
 

1. Kohtla-Järve koolivõrgu korrastamine ja Pärna tn 49 kinnistu võõrandamine. 
2. Tutvumine kooli eelarvega 2024.aastaks. Ressursside sihipärase kasutamise analüüs. 
3. Õpilaste arvu suurenemine eriklassis. 
4. Muud küsimused 

 
 
 1. Kohtla-Järve koolivõrgu korrastamine ja Pärna tn 49 kinnistu võõrandamine 

 
Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist) tutvustas Hoolekogu liikmetele koolivõrgu 
korrastamise põhjuseid. 
Kohtla-Järve linn on vastu võtnud olulise Haridusstrateegia, mis on kavandatud kestma kuni 2035. 
aastani. See strateegia on vastus õpilaste arvu vähenemisele linnas ja näeb ette haridusasutuste 
võrgustiku põhjaliku uuendamise. Ühe peamise sammuna keskendutakse Järve linnaosa koolide 
ümberkorraldamisele, kus planeeritakse Kesklinna Põhikooli ja Slaavi Põhikooli asemele uue 
põhikooli loomist. Haridus- ja Teadusministeerium (HTM) kaalub uue koolihoone ehitamist Järve 
Koolile, mille asukohaks pakub linnavalitsus kaht võimalust: Järveküla tee 39 või Katse 2. 
 
1. septembrist 2024 on kavas Slaavi Põhikooli tegevus peatada ja see ühendada Kesklinna 
Põhikooliga, luues uue nimetusega õppeasutuse, mis asub kahes hoones: Pärna 49 ja Pärna 20. 
Ahtme linnaosas viiakse samuti läbi koolivõrgu reform, ühendades kolm põhikooli üheks 
õppeasutuseks ning plaanides uue koolihoone ehitust Maleva põhikooli praegusele alale. Projekti 
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rahastatakse HTMi ja Euroopa Liidu fondide abil, eraldades ligikaudu 30 miljonit eurot kahe 
koolihoone – Järve ja Ahtme linnaosa koolide – ehitamiseks. Praegu jätkuvad ministeeriumiga 
läbirääkimised projekti üksikasjade üle. 
 
Lisaks on Haridusministeerium andnud Kohtla-Järvele lubaduse kahe uue koolimaja ehitamiseks, 
tingimusel, et linn viib läbi oma koolivõrgu süsteemi korrastamise. Järve linnaosas asuvad praegu 
kaks munitsipaalkooli – Slaavi Põhikool ja Kesklinna Põhikool, mille ühendamisega luuakse uus kool 
uue nimetuse ja direktoriga. Oluline on, et kõik õpetajad ja muu personal jäävad alles, keegi ei kaota 
tööd, välja arvatud mõlema kooli direktorid. Personaliga sõlmitakse uued lepingud. Mõlema kooli 
hooned jätkavad tegevust senisel asukohal ühise nimetuse all, kuni õpilaste arv võimaldab neid 
majutada ühte hoonesse, milleks on planeeritud Kesklinna Põhikooli uus maja. Kõik need 
muudatused viiakse ellu 2024. aasta septembriks, tagades seeläbi linna haridussüsteemi 
jätkusuutlikkuse ja kvaliteedi. 
 
Aleksandr Naumtšuk: Mul on küsimus. Teie praegu kirjeldasite mida on plaanis teha. See on aru- 
saadav, kuid pole mainitud põhjust. Milleks teha sellist muudatust? 
 
Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist) vastas, et haridusministeerium ja linnavalitsus tegi 
uuringu, et demograafiline olukord linnas hakkab iga aastaga langema. Seega ei ole finantsiliselt 
otstarbekas hoida kahte maja. Arvesse oli võetud ka inimeste rännet linnade vahel, sh ka põgenikud. 
Seega laste arv ikkagi langeb ning hiljem piisab ainult ühest koolimajast. Kuna haridusministeerium 
lubab uued koolimajad ehitada, siis linnavalitsus ei taha sellest ka loobuda (sest meie õpilased peaksid 
õppima heades tingimustes ning uue infrastruktuuriga). Seega peaks leidma optimaalse lahenduse 
mõlema kooli jaoks. 
 
Tatjana Orlova küsis: Kas teie ei kiirusta antud tegevusega? Praegu jääb ainult 4-5 kuud aega, et 
lõpetada mõlema kooli tegevus, ühendada koolid, leida uus nimetus, leida direktor, vormistada ümber 
kõik lepingud? 
 
Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist) vastas, et kindlasti see on suur töö, aga ei nõua suurt 
pingutust. See on kõik teostatav ning jõuame ära teha. 
 
Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist) küsis: Kas soovite natuke kuulda ka reformist, mida 
on plaanis teha Ahtme linnaosas? 
 
Hoolekogu liikmed vastasid, et kui lühidalt, siis võiks tutvustada. 
 
Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist) tutvustas, et Ahtme linnaosas on ka planeeritud tõsine 
reform. Lühidalt: Maleva põhikooli territooriumil ehitatakse uus koolimaja, kuhu lähevad õppima 
Tammiku ja Ahtme põhikoolide õpilased. Kooli hakatakse ehitama Maleva põhikooli rohelisel alal. 
Hiljem vana maja lammutatakse, millest jääb alles ainult bassein ja spordisaal. 
 
Aleksandr Apolinsky (hariduse peaspetsialist) rääkis Pärna tn 49 kinnistu võõrandamisest. Mitte kõik 
volikogu liikmed on nõus jätma Slaavi põhikooli omale kohale. Uus Järve kooli maja planeeritakse 
ehitada Slaavi Põhikooli territooriumile (Pärna tn 49). Soovitakse, et oleks sümbioos Riigi põhikooli 
ja Riigi Gümnaasiumi vahel. Kui ehitust alustada, siis tuleb seda teha kooli juures paikneval 
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spordialal. Seega, Slaavi Põhikooli õpilased on sunnitud pääsema kooli läbi ehituse, ehitusega 
kaasneb müra, tolm ja mis saab ohutustehnikast. 
Linn pakub Järve kooli maja ehitamiseks kaks varianti: endine Järve kooli koht (mis asub aadressil 
Katse 2) ja endine Kohtla-Järve Vene Gümnaasiumi koht (asub aadressil Järveküla tee 39). Kuna 
Katse 2 asub lõunarajoonis ning seal on kaevanduse šahtid, siis uut maja pakutakse ehitada mitte vana 
maja kohale, vaid natuke eemale (elumajade kõrvale). Lõunarajoon on plaanis ka kaasajastada (muuta 
ilusamaks): lammutada kaks vana maja, ehitada jalutusteed jne. 
Linnavalitsus peaks saatma Haridusministeeriumile kirja koos oma ettepanekutega: pakutakse kaks 
varianti uue koolimaja ehitamiseks. Edasine olukord peaks olema lahendatud volikogu istungil 
28.03.2024. 
 
Julia Kropatševa (õppejuht) palus luba esitada linnavalitsusele ettepaneku seoses uue kooli direktori 
kanditatuuriga. Tema esitas oma arvamuse (mida toetasid ka Slaavi Põhikooli hoolekogu liikmed), 
millega peaks arvestama uue kooli direktori valimisel. Julia Kropatševa toetab Svetlana Vladimirova 
kandidatuuri, sest Slaavi Põhikooli direktor Svetlana Vladimiroval on selged eelised teiste 
kandidaatide ees seoses kogemuste ja oskustega sellistes olulistes valdkondades nagu: 

1. Pikaajaline juhtimiskogemus keelekümblus koolis. 2019.aastal viis ta koolis läbi vabatahtliku 
osalise ülemineku eestikeelsele haridusele, valmistades sellega kooli ette eelseisvaks 
reformiks. Tema juhtimisel sai koolis välja töötatud ja rakendatud uus keeleõppe programm, 
mis siiamaani toimib suurepäraselt ning mida näitavad ka 9-ndate klasside lõpueksamite 
tulemused. 

2. Kogemus juhina varasemalt läbi viidud koolivõrgu reformide ümberkorraldustes, nimelt 
töötades õppealajuhatajana Slaavi ja Vahtra põhikoolide ühinemisel ning direktorina Slaavi 
põhikooli ja Järve Vene gümnaasiumi ühinemisel. Kahe kollektiivi ja õpilaskonna 
ühendamine, mis võimaldab luua uues koolis soodsa õhkkonna, ei ole tema jaoks uus 
ülesanne. 

3. Aus ja nõudlik lähenemine õpilaste teadmiste hindamisele, tagades sellega tulemuste 
läbipaistvuse tasemetöödes ja eksamitel. 

4. Võime lahendada keerulisi ülesandeid ja viia kool riiklikult kõrgele tasemele. 
 
Julia Kropatševa arvates puuduvad eelpool mainitud kogemused praegusel Kesklinna põhikooli 
direktoril. 
 
Aleksandr Apolinsky lahkus. 
 

Hoolekogu liikmed pidasid arutelu ühtse avaliku arvamuse avaldamise üle ning selle tulemusena 

koostati vastav tekst. Otsusega jõuti üksmeelele teksti allkirjastamises ning otsustati seejärel esitada 

nii Kohtla-Järve Linnavalitsusele kui ka Kohtla-Järve Linnavolikogule. 
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2. Tutvumine kooli eelarvega 2024.aastaks. Ressursside sihipärase kasutamise analüüs 
 

Direktor Svetlana Vladimirova teatas, et 2024. aastaks on koolile eelarvest eraldatud summa 1 947 

433 eurot. Ta märkis, et see summa on võrdväärne eelmise aasta eelarvega, mis kinnitab kooli rahalise 

olukorra stabiilsust. Vladimirova lisas, et kuigi suuremahulisi remonditöid ei ole plaanis, võimaldab 

antud eelarve koolil järk-järgult tegeleda väiksemate parandus- ja uuendustöödega. 

Lisaks toimus arutelu hoolekogu liikmete seas kooli eelarve teemal. Hoolekogu liikmed vaagisid 

eelarve küsimusi, kuid ei esitanud lõpuks ühtegi ettepanekut ega märkust, leides, et eelarve vastab 

kooli praegustele vajadustele ja võimaldab jätkata haridusasutuse sujuvat toimimist. 

 
 3. Õpilaste arvu suurenemine eriklassis 

Direktor Svetlana Vladimirova tutvustas olukorda, kus kooli tuli uus õpilane, kellel on Rajaleidja 

otsus ja kes vajab õppimist eriklassis. Mainiti, et kooli 4. klass on juba maksimaalse õpilaste arvuga 

täidetud. 

Arutelu keskmes oli vajadus suurendada õpilaste arvu eriklassis, et tagada uuele õpilasele sobiv 

õpikeskkond. Rõhutati, et õppetingimused vastavad tervisekaitse nõuetele ning koolil on võimalus 

korraldada õppetööd 8 õpilasele vastavalt nende erivajadustele kuni selle õppeaasta lõpuni. 

Otsus: suurendada eriklassi õpilaste arvu, et tagada uuele õpilasele nõuetekohane õpikeskkond. 

Hääletamine: poolt 11, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

 4. Muud küsimused 

4.1. Söökla 

Aleksandr Naumtšuk külastas kooli sööklat veel kord. Seekord ta jäi kõigega rahule. Juurviljad olid 

värsked, hoiuruumid puhtad, juurviljad hästi hoitud. Piim, vesi, vahepala – kõik oli olemas. Proovis 

ka sööki, kiitis väga kiievi kotleti. 

Svetlana Vladimirova (direktor) kommenteeris, et tavaliselt juhtkond kontrollib, kuidas õpilased 

söövad, kui menüüs on midagi uut (seekord oli kiievi kotlet). Tavaliselt kontrollitakse ka prügikaste, 

kui palju sööki on ära visatud. 
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Direktor mainis, et soovi korral kõik hoolekogu liikmed saavad igal ajal tulla sööklasse ja proovida 

toitu. 

4.2. Järgmine koosolek 

Järgmine koosolek on planeeritud märtsis, täpsem kuupäev selgub hiljem. 

 

/allakirjutatud digitaalselt/     /allakirjutatud digitaalselt/ 

Anna Pivneva       Veroonika Shirokova  

Hoolekogu esimees      Protokollija 


